Nec potest absolvere poenitentes, quos cognoscit culpabiliter ignorare mysteria fidei et praecipue illud sanctissimae Trinitatis, et Incarnationis Christi Domini; nec in magno poenitentium concursu ipsos solummodo dimidiare audire et absolvere, *n. 4 et 5.*

Religiosi semel simpliciter approbati, possunt in dioecesi episcopi approbantis quovis anni tempore, etiam Paschali, et quorumcumque etiam infirmorum confessiones audire absque ulla parochorum, vel ipsius episcopi licentia; parochum tamen saltem per scripturam apud infirmum relinquendam certiore reddendo, *num. 6.*

Valde convenit ut confessarii extra casum infirmitatis, aut alterius honestae causae, non nisi in ecclesia audiant confessiones, *num. 7 et 8.*

Confessarii sine necessitate audire non debent mulierum confessiones post crepusculum vespertinum, et ante auroram; nec earum, et puerorum extra sedem confessionalem, vel e conspectu, et non interposita crate sub poena suspensionis ab audientibus confessionibus, *num. 9 et 10.*

Confessarii possunt juberi ab episcopo, ut denegent absolutionem parentibus notabiliter contumacibus quoad filiorum educationem in rebus ad animarum salutem spectantibus, *num. 11.*

Confessarius potest absolvere et dispensare poenitentem, quamvis ante executionem dispensationis obtenta, iterum copulam illicitam habuerit cum eadem sorore feminae, quam ducere intendit. Vide *verb. Instructio parochorum, num. 33.*

Secus autem esset dicendum, si post obtentam ipsam dispensationem nondum executam dictus poenitens iterum copulam haberet, non cum eadem, sed cum alia persona intra secundum conjuncta feminae, quam ducere intendit, *num. 34.*

Alia quoad confessarium sollicitantem et complicem in peccato contra castitatem, *num. 12 ad 21.* Confessarius interdicitur exquirere a poenitentibus nomina complicum, sive sociorum in crimine, *num. 22 et seqq.*

Confessarius ordinarius monialium unicuique pro tota communitate deputari debet, *num. 29.*

Quomodo, quoties, et a quibus pro monasteriis deputari debeant confessarii extraordinarii, *num. 30 et seqq.*

Quomodo se gerere debeat is, qui olim deputatus fuit confessarius extraordinarius pro monasterio Monialium, *num. 46 et seqq.*

CONFESSARIUS MONIALIUM TAM ORDINARIUS QUAM EXTRAORDINARIUS.

Monialium confessarii pro monasteriis exemptis vel non exemptis a quo eligi debeant; et in quibus casibus possit episcopus confessarios regulares amovere a monasteriis exemptis, et alios deputare. Vide *verb. Confessarius, art. 4, n. 1 ad 8.*

Reprehenditur auctor, *n. 1, n. 86.*

Confessarii regulares pro monasteriis sibi subjectis quomodo, et quando indigeant ordinarii approbatione, *n. 9 ad 14.*

Confessarii pro monialibus non approbati nequeunt tempore jubilaei earum confessiones audire, neque approbati pro uno monasterio possunt tempore jubilaei audire confessiones monialium alterius monasterii, *n. 15 et 16.*

Confessarius praesentatus ad audiendas monialium confessiones, ad quod tempus approbati debeat, *n. 17.*

Moniales non possunt cuilibet sacerdoti ab ordinario non approbato de venialibus valide confiteri, *n. 18.*

Confessarii monialium quanto tempore durare possint, *n. 19 ad 25.*

Confessarii monialium qui esse possint, vel non, *n. 24 ad 31.*

Confessarius extraordinarius quoties in anno concedi, vel offerri debeat monialibus, *n. 32 et 33.*

Moniales an possint confessarium recusare, *n. 34 et 35.*

Moniales nolentes extraordinario confiteri an teneantur omnes coram ipso saltem comparere, *n. 36, 37.*

Confessarius extraordinarius an, et quando concedi possit moniali particulari, *n. 38 ad 41.*

Confessarius extraordinarius quo tempore deputari possit. Et an eo tempore possit ordinarius ad monasterium accedere, *n. 42 ad 45.*

Circa extraordinarium ad quid teneantur praelati regulares in regnis Hispaniarum, *n. 46 et 47.*

Confessarii et capellani monialium possunt celebrare missas sanctorum, de quibus ipsae recitant officium, *n. 48.*

Confessarii monialium, eorumque socii cujus aetatis esse debeant, *n. 49 et 50.*

Confessarius an possit ingredi clausuram ad funeris officium peragendum, *n. 51, 52 et 53.*

Confessarius clausuram ingressus ad sacramenta ministranda an possit per monasterium divagari, *num. 54.*

Quid quando confessarius monialis infirmae con-

fessionem audit, vel ipsa laborat in extremis, n. 53 et 56.

Confessarius etiam noctis tempore, in casu necessitatis, potest ingredi clausuram, num. 57.

Confessarius non potest ingredi clausuram ad audiendam confessionem illius infirmæ, quæ potest accedere ad sedem confessionalem; neque potest ingredi sub prætextu comitandi operarios, medicos, etc. neque ad conspergendum cellas monialium aqua benedicta; neque ad exorcizandam monialem emergumenam; neque ad missam celebrandam, n. 58 ad 62.

An confessarius ingredi possit clausuram ad sumendam particulam consecratam casu in ecclesiam interiorem elapsam, n. 65.

Confessarius quamvis regularis non indiget speciali licentia ad ingrediendam clausuram pro sui officii necessitatibus; an autem ingredi debeat cum socio, necne, num. 64 et 65.